
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про Звіт Саратського селищного голови  

 за  період роботи з 01 грудня 2020 року по 31 грудня 2021 року 

 
 

 

Заслухавши  Звіт Саратського селищного голови Райчевої  В.Д. за  період роботи з 

01 грудня 2020 року по 31 грудня 2021 року, керуючись статтями 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт Саратського селищного голови за  період роботи з 01 грудня 2020 року по 31 

грудня 2021 року прийняти до відома. 

 

 1.1. Звіт Саратського селищного голови за  період роботи  з 01 грудня 2020 року по 

31 грудня 2021 року опублікувати на офіційному вебсайті Саратської селищної ради.   

 

2. Звіти старост старостинських округів Саратської селищної територіальної 

громади за  період роботи з 01 грудня 2020 року по 31 грудня 2021 року прийняти до 

відома. 

 2.1. Звіти старост старостинських округів Саратської селищної територіальної 

громади за  період роботи з 01 грудня 2020 року по 31 грудня 2021 року опублікувати на 

офіційному вебсайті Саратської селищної ради.   

 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.  

 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д. Райчева 

 

 

08 червня 2022 року  

 

№ 361              


